
SIAF

       6.906.522.717        8.099.344.129
                   0       1.192.821.412

       8.099.344.129       8.099.344.129

3

5

3.2

3.3

5.1

5.3

5.6

3.2.1

3.3.3

5.1.3

5.3.3

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.10

3.3.3.01

5.1.3.02
5.1.3.04

5.3.3.03

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas

Ajustes De Debito

Tasas Y Derechos
Transferencias

Alta De Bienes

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Alta De Bienes

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS NO OPERATIVOS

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

       3.443.886.694

         432.738.395

       4.222.719.040

       4.047.166.547

       2.859.356.170

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       3.443.886.694

         432.738.395

       4.222.719.040

       4.047.166.547

       2.859.356.170

                   0

                   0

                   0

                   0

       8.099.344.129

       6.906.522.717

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

       2.971.169.122
         335.031.103
          66.839.555

         673.073.480
           1.053.287

       2.859.356.170

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

         370.260.000
       3.073.626.694

         432.738.395

       4.222.719.040

Fecha: 18/12/2024
15:04:19

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'AUT.REG. RAD. Y NUC.'

Hora: 
DEL 01/01/2024 30/11/2024AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  23 HASTA:  23 ENTIDAD DESDE:   31 HASTA:   31 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

V.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


